低 價 格高 性 能 可 靠 度
YK-XE series
YAMAHA水平多關節機器人高性價比機型
YK400XE-4 YK610XE-10YK510XE-10 YK710XE-10 YK400XEC-4
人力不足的煩惱，就讓自動化來解決 !
還推出潔淨型
“YK-XEC”
系列機

動作範圍(標準)
152°152° 152°152°
機種／品種 大型品種
機臂長度
 （mm）
Z軸長度
 （mm）
最大有效荷重（kg）
標準週期時間
（sec）※1
無皮帶
構造 ※4
標準
全方位機種
YK350TW 350 130 5.0 0.32 -
YK500TW 500 130 5.0 (4.0)※ 3 0.29 -
標準
超小型品種
（微型）
YK120XG 120 50 1.0 0.33 ○
YK150XG 150 50 1.0 0.33 ○
YK180XG 180 50 1.0 0.33 ○
YK180X 180 100 1.0 0.39 ○
YK220X 220 100 1.0 0.42 ○
小型品種
YK250XG 250 150 5.0 (4.0)※ 3 0.43 ○
YK350XG 350 150 5.0 (4.0)※ 3 0.44 ○
YK400XE-4 400 150 4.0 (3.0)※ 3 0.41 -
YK400XG 400 150 5.0 (4.0)※ 3 0.45 ○
中型品種
YK500XGL 500 150 5.0 (4.0)※ 3 0.48 ○
YK500XG 500 200/300 10.0 0.42 ○
YK510XE-10 510 200 10.0 (9.0)※ 3 0.38 -
YK600XGL 600 150 5.0 (4.0)※ 3 0.54 ○
YK600XG 600 200/300 10.0 0.43 ○
YK610XE-10 610 200 10.0 (9.0)※ 3 0.39 -
YK600XGH 600 200/400 20.0 (19.0)※ 3 0.47 ○
大型品種
YK700XGL 700 200/300 10.0 (9.0)※ 3 0.50 ○
YK710XE-10 710 200 10.0 (9.0)※ 3 0.42 -
YK700XG 700 200/400 20.0 (19.0)※ 3 0.42 ○
YK800XG 800 200/400 20.0 (19.0)※ 3 0.48 ○
YK900XG 900 200/400 20.0 (19.0)※ 3 0.49 ○
YK1000XG 1000 200/400 20.0 (19.0)※ 3 0.49 ○
YK1200X 1200 400 50.0 0.91 -
YK1200XG 1200 400 50.0 0.61 ○
壁掛／倒置機種
YK300XGS※2 300 150 5.0 (4.0)※ 3 0.49 ○
YK400XGS※2 400 150 5.0 (4.0)※ 3 0.49 ○
YK500XGS 500 200/300 10.0 0.45 ○
YK600XGS 600 200/300 10.0 0.46 ○
YK700XGS 700 200/400 20.0 0.42 ○
YK800XGS 800 200/400 20.0 0.48 ○
YK900XGS 900 200/400 20.0 0.49 ○
YK1000XGS 1000 200/400 20.0 0.49 ○
防塵／防濺機種
YK250XGP 250 150 4.0 0.50 ○
YK350XGP 350 150 4.0 0.52 ○
YK400XGP 400 150 4.0 0.50 ○
YK500XGLP 500 150 4.0 0.66 ○
YK500XGP 500 200/300 10.0 0.55 ○
YK600XGLP 600 150 4.0 0.71 ○
YK600XGP 600 200/300 10.0 0.56 ○
YK600XGHP 600 200/400 18.0 0.57 ○
YK700XGP 700 200/400 20.0 0.52 ○
YK800XGP 800 200/400 20.0 0.58 ○
YK900XGP 900 200/400 20.0 0.59 ○
YK1000XGP 1000 200/400 20.0 0.59 ○
無塵室
超小型品種
YK180XC 180 100 1.0 0.42 ○
YK220XC 220 100 1.0 0.45 ○
小型品種
YK250XGC 250 150 4.0 0.50 ○
YK350XGC 350 150 4.0 0.52 ○
YK400XGC 400 150 4.0 0.50 ○
YK400XEC-4 400 150 4.0 0.45 -
中型品種
YK500XC 500 200/300 10.0 0.53 -
YK500XGLC 500 150 4.0 0.66 ○
YK510XEC-10 510 200 10.0 0.42 -
YK600XC 600 200/300 10.0 0.56 -
YK600XGLC 600 150 4.0 0.71 ○
YK610XEC-10 610 200 10.0 0.44 -
大型品種
YK700XC 700 200/400 20.0 0.57 -
YK710XEC-10 710 200 10.0 0.49 -
YK800XC 800 200/400 20.0 0.57 -
YK1000XC 1000 200/400 20.0 0.60 -
※1 · 標準週期時間的測量條件如下。
· 垂直方向25mm/ 水平方向300mm 的往復動作時（微型）
· 垂直方向25mm/ 水平方向100mm 的往復動作時（小型、中型、大型）
※2. YK XGS、YK XGS 為接單訂製的產品，交貨期請洽詢本公司。